2022 年もてぎロードレース選手権

ブルテン-2022-02

2022/2/17発行

2022 もてぎロードレース選手権 事務局

関係者  各位

2022 もてぎロードレース選手権

特別規則の誤記訂正および追加について

■ 標記の件、以下の通り誤記訂正および追加する。

     ●誤記訂正

該当条文） 第 28条ブリーフィング

訂正前）
～ 3） ブリーフィングに出席が確認されなかった場合、当該ライダー、またはチームを失格とする。

但し、審査委員会によって例外が認められる場合がある。ブリーフィングのスケジュールは、

タイムスケジュールまたは公式通知より公示される。

                         ↓

訂正後）

～ 3） ブリーフィングに出席が確認されなかった場合、罰則が科せられる場合がある。

ブリーフィングのスケジュールは、タイムスケジュールまたは公式通知より公示される。

●追加

該当条文） 第 64条 決勝中の遵守事項

追加）
           ピットレーン、ピットレーン進入口の図

以上

2022/2/17

Road

motegi